
ELETTORI 1 2 3 4 Tot

Maschi 256 342 367 289 1254

Femmine 249 333 361 272 1215

Totale elettori 505 675 728 561 2469

Comune di ACQUALAGNA

A M M I N I S T R A T I V E  2 0 2 4 



VOTANTI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot

Maschi 256 342 367 289 1254

Femmine 249 333 361 272 1215

Totale votanti (F) 505 675 728 561 0 0 0 0 0 0 0 0 2469

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot

1 UNITI PER ACQUALAGNA 274 363 423 333 1393

2 PROSPETTIVA FUTURO 197 277 271 203 948

Totale Voti 471 640 694 536 0 0 0 0 0 0 0 0 2341 95%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot

(B) Schede Bianche 11 10 10 13 44 2%

(C) Schede Nulle 23 25 24 12 84 3%

(D) Schede contestate e non assegnate 0 0 0 0 0 0%

(E) TOTALE (A) + (B) + (C) + (D) 505 675 728 561 0 0 0 0 0 0 0 0 2469 100%

Quadratura (E) = (F) Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

Delta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Comune di ACQUALAGNA
A M M I N I S T R AT I V E  2 0 2 4

N. Lista
VOTI DI LISTA VALIDI (A)



ELETTORI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot

Maschi 256 342 367 289 0 0 0 0 0 0 0 0 1254

Femmine 249 333 361 272 0 0 0 0 0 0 0 0 1215

Totale elettori 505 675 728 561 0 0 0 0 0 0 0 0 2469

di cui ELETTORI AIRE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot

Maschi 0

Femmine 0

Totale elettori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VOTANTI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot

Maschi 256 342 367 289 0 0 0 0 0 0 0 0 1254

Femmine 249 333 361 272 0 0 0 0 0 0 0 0 1215

Totale votanti (F) 505 675 728 561 0 0 0 0 0 0 0 0 2469

di cui VOTANTI AIRE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot

Maschi 0

Femmine 0

Totale votanti (F) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QUORUM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot

Maschi 100% 100% 100% 100% 100%

Femmine 100% 100% 100% 100% 100%

Totale votanti (F) 100% 100% 100% 100% #######

Quadratura AIRE Maschi (Elettori AIRE >= Votanti AIRE) Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

Delta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Quadratura AIRE Femmine (Elettori AIRE >= Votanti AIRE) Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

Delta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Comune di ACQUALAGNA
A M M I N I S T R I V E  2 0 2 4



VOTI DI LISTA CIFRA
N. COGNOME Consigliere NOME Consigliere 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot Tot (A) Tot

1    BARZOTTI Pietro 25 16 23 8 72 1393 1465

2     BUGATTI  Alessandro 9 11 28 11 59 1393 1452

3  CHIUSELLI Marzia 12 21 21 42 96 1393 1489

4  CIARUFFOLI   Luca 2 9 7 41 59 1393 1452

5 CIPICCHIA Mattia 10 8 11 46 75 1393 1468

6    DAMIANI Mauro 15 74 44 6 139 1393 1532

7  FERRI   Lorena 7 6 33 6 52 1393 1445

8     MAGNANELLI Luciano 51 42 61 15 169 1393 1562

9   SABBATINI Laura 13 25 11 13 62 1393 1455

10  SECCI Franco 1 4 7 22 34 1393 1427

11  SERAFINI  Alessandra 31 46 57 26 160 1393 1553

12 TONTINI  Valentina 17 9 21 1 48 1393 1441

Totale Voti 193 271 324 237 0 0 0 0 0 0 0 0 1025 19502 20527

VOTI DI PREFERENZA

Comune di ACQUALAGNA

A M M I N I S T R I V E  2 0 2 4

UNITI PER ACQUALAGNA



CIFRA
N. COGNOME Consigliere NOME Consigliere Tot

8     MAGNANELLI Luciano 1562

11  SERAFINI  Alessandra 1553

6    DAMIANI Mauro 1532

3  CHIUSELLI Marzia 1489

5 CIPICCHIA Mattia 1468

1    BARZOTTI Pietro 1465

9   SABBATINI Laura 1455

2     BUGATTI  Alessandro 1452

4  CIARUFFOLI   Luca 1452

7  FERRI   Lorena 1445

12 TONTINI  Valentina 1441

10  SECCI Franco 1427

Totale Voti 20527

UNITI PER ACQUALAGNA

A M M I N I S T R I V E  2 0 2 4

Comune di ACQUALAGNA



VOTI DI LISTA CIFRA
N. COGNOME Consigliere NOME Consigliere 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Tot Tot (A) Tot

1 ALESSANDRONI Lucio Lucio 10 29 21 7 67 948 1015

2 CALANDRINI Agnese 3 3 1 0 7 948 955

3 CONTI Luca  Luca 16 20 18 4 58 948 1006

4 FATTORI Giuseppe Giuseppe 16 24 7 3 50 948 998

5 FRATERNALI Sergio 6 3 4 7 20 948 968

6 ROMBALDONI Enrico 5 5 13 17 40 948 988

7 ROSATI Ylenia 5 3 6 12 26 948 974

8 SANTI Pietro 5 11 1 1 18 948 966

9 SASSETTI Patrizia 9 7 13 3 32 948 980

10 SPINI  Oriana 24 13 26 10 73 948 1021

11 TASSI Mirko 22 38 45 15 120 948 1068

12 VEGLIO’ Luca 6 7 12 50 75 948 1023

Totale Voti 127 163 167 129 0 0 0 0 0 0 0 0 586 13272 13858

Comune di ACQUALAGNA

A M M I N I S T R I V E  2 0 2 4

PROSPETTIVA FUTURO

VOTI DI PREFERENZA



CIFRA
N. COGNOME Consigliere NOME Consigliere Tot

11 TASSI Mirko 1068

12 VEGLIO’ Luca 1023

10 SPINI  Oriana 1021

1 ALESSANDRONI Lucio Lucio 1015

3 CONTI Luca  Luca 1006

4 FATTORI Giuseppe Giuseppe 998

6 ROMBALDONI Enrico 988

9 SASSETTI Patrizia 980

7 ROSATI Ylenia 974

5 FRATERNALI Sergio 968

8 SANTI Pietro 966

2 CALANDRINI Agnese 955

Totale Voti 13858

Comune di ACQUALAGNA

A M M I N I S T R I V E  2 0 2 4

PROSPETTIVA FUTURO



N. Lista Sindaco ELETTO N. Consiglieri Candidati N. SEGGI Assegnati N. Consiglieri ELETTI

1 UNITI PER ACQUALAGNA SI 12 8 8

2 PROSPETTIVA FUTURO NO: Candidato Sindaco -> Consigliere 12 4 3

A M M I N I S T R I V E  2 0 2 4

Comune di ACQUALAGNA


